
 

 

 

 

 

 

歌手と伴奏ピアニストのための国際セミナー 

「第１８回 IKUNO MUSICA」ガラコンサート中止のお知らせ 

 

 

平素は「IKUNO MUSICA」の活動に暖かいご支援を賜りまして誠にあり

がとうございます。 

３１日（土）に開催を予定していた「ガラコンサート」は台風１０号の 

接近により中止することにいたしました。 

コンサートにお越しいただく予定にされていた皆様には大変残念な結果と

なりましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ 

「生野ムジカ」担当  携帯番号 ０９０－８９８７－０１０７ 

 

 

 

 令和 ６年 ８月  

ＩＫＵＮＯ ＭＵＳＩＣＡ 
 

会 長  桑 田  純一郎 


